07/05/2020
י"ג/איר/תש"פ

לכבוד
קבוצות הליגות המקצועניות
עבור מנכ"ל הקבוצה

באמצעות: דוא"ל

שלום רב,

הנדון: החזרת משחקי הליגות המקצועניות בכדורגל

בהמשך להודעות קודמות בנושא, אנו שמחים לעדכנכם על חידוש פעילות ליגות הכדורגל המקצועניות. להלן יובאו כל ההנחיות המחייבות וזאת בהתאם למתווה שהוגש על ידי מנהלת הליגות ואושר על ידי משרד הבריאות.

לאורך כל תקופת הבידוד, קרי החל מיום 10.5.2020 ועד לסיום משחקי הליגה, תהיה הקפדה במהלך השהייה מחוץ למתחם האימונים על כל ההנחיות לבידוד בית כפי שנקבעו [בצו בריאות העם \(נגיף קורונה החדש\) \(בידוד בית הוראות שונות\) \(הוראת שעה\), התש"פ-2020](#) (אנא ראו את המסמך בלחיצה על הקישורית המסומנת בתכלת. באחריות הקבוצות להתעדכן תמיד על ההנחיות העדכניות הנמצאות באתר משרד הבריאות) לרבות עטיית מסכות בכל יציאה למרחב הציבורי, הקפדה על מרחק שני מטר מכל אדם ועוד כמפורט בהנחיות כאמור.

נסיעות:

נסיעות לאימונים: